Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2018                                                                                          № 155

О внесении изменений в постановление администрации от 23.04.2018 № 79 «О внесении
изменений в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 19.12.2017

№ 257 "Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду"

В целях устранения допущенных технических ошибок

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 23.04.2018 № 79 «О внесении измене-
ний в постановление администрации сельского поселения Сингапай от 19.12.2017 № 257
"Об  утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Предоставление  информации об объектах  недвижимого  имущества,  находящихся  в  му-
ниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду"  следующие измене-
ния:

1.1. пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  сельского  поселения

Сингапай от 19.12.2017 № 257 "Об утверждении административного регламента предостав-
ления муниципальной услуги "Предоставление информации об объектах недвижимого иму-
щества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в арен-
ду" следующие изменения:».

1.2. подпункт 1.1. пункта 1 постановления изложить в следующей редакции
«1.1. абзац 1 пункта 17 раздела II приложения изложить в следующей редакции:
"17. По выбору заявителя заявление  представляется в уполномоченный орган или в

МФЦ одним из следующих способов: при личном обращении, почтовой связью, с использо-
ванием средств факсимильной связи."

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародова-

нию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после официального опубли-
кования (обнародования).

Глава сельского поселения                В.Ю. Куликов

		2022-12-13T15:31:19+0500
	Куликов Владимир Юрьевич